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XIV. ZWilbrand, Grzbifdof von Magdeburg beftdtigt die Donation ded Bifdhofd von Havelberg
fite die Rivde su Wujt, am 29. Mary 1240.

Wilbrandus, dei gracia fancte Magdeburgenfis ecclelie Archiepifcopus, di-
leetis in Chrifto €. plebano in Melekowe et [uis [uccelloribus in perpetuum. Effectum iuflta
poltulantibus indulgere, tam vigor equitatis quam ordo exigit rationis, prefertim quando petentium
voluntates et equitas adiuuat et vtilitas comitatur. Ba propter dilecte nobis in chrifto C. tuis
jultis petitionibus anouentes dotem, qua venerabilis frater nofter pie memorie Selenbertus,
quondam Hauelbergenfium epifcopus, ecclefiam in woftitz dotanit, dum conlecraret ean-
dem, tibi et tuis fuccefforibus duximus perpetuo confirmandam, ipfam ficut in priuilegiis predicti
epifcopi inuenimus expreffam [uis propriis nominibus exprimentes, videlicet Area una ad ufum fa:
cerdotis, cuius longitudo eft ipfum cimiterium ad meridiem, latitudo quatuor virgarum menfuarabi-
lium Itemgue Area una in eadem parte ville circa finem ad ufam ecuftodis et uiginti octo [olidi
Magdeburgenlis monete in fefto beati Martini foluendi, quorum: quatuor dantur de cenfu duorum
manforum Melckowe in fine ville ad lenam manum verfus Brift, viginti quatuor dantur woltitz
de: decima trium manforum, duorum in veteri villa Balduini Scabini, wnius in noua villa fimonis
Seabini; poltremo iplfa Bafilica cum dote [na, cum cura hominum et apimarum cum tertia parte
decime Totius ville woltitz et totorum agrorum eius et cum proprietate et toto iure unius Manfi,
veluti Matri filia ecclefie in Melekowe eft alfignata. Sanctimus (fe!) igitur et fub Anathema-
tig vinculo diftrictius inhibemus, ne quis hane noftre confirmationis paginam prelumat aulu teme-
rario violare uel de predictis quippiam permutare. Datum Magdeburg, Anno domini M® CC¢
XLe, IIII Kalendas aprilis, pontificatus noftri anno quinto.

Yua bem Copiario N. 832 Jerido p. 57 tm Dagd: Prov-Ardiv.

XV. &raf Bevevich von Belzig fdhenfe der Mavienfivdhe zu Hamburg verfehichene Reliquien,
(im Jabhre 124372)

Venerabilibus' dominis, decano et capitulo Hamburgenli, B. Dei gracia comes de Bel-
diz, lalutem cum aflectu fincero. Quia inducti bonorum conliliis et hortatu in ecclefia veltra,
quam in honore gloriofillime uirginis Marie andivimus effe fundatam, noftram et progenitorum no-
ftrorum memoriam fieri affectamus, tamen quia ad prefens poflumus, demonftrare volentes affectum,
thefaurum nobis et noltris progenitoribus per electum, non fine multis laboribus, [upplicacionibus et
inftanciis ab ipfis et a nobis obtentum et cum omni diligencia reconditum et feruatum, aliquorum
videlicet fanctornm reliquias plurimum venerandas, fub [eris et figillis venerabilium patrum diligen-
ter inclufas et intactas vlque ad hec tempora, vobis et ecclefie veltre duximus transmittendas. Quas
per manus religioforum et Deum timencium uirorum reuerenter referuatas, quos ad mos mileratis,
nunciis veltris {ub multorum honeltorum teltimonio fecimus exhiberi, Et ideo, quantum poflumus
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et audemus, vos rogamus vniuerfos et lingulos et monemus, quatinus ipfi fanctorum fanctilfimo
Jhefu Chrilto et fanctorum [fuorum reliquiis tam [pecialem wnune honorem et tantam renerenciam
impendatis, quod ecclelia veltra iplorum meritis exaltari, promouneri ac relpici a Domino mereatur,
et nos cum ceteris deuocionem veltram intelligentibus non folum ad fimilia, fed eciam ad maiora
debeamus merito effici prompeiores et yobiscum pariter pro eo [peciale premium habeamus, Sei-
turi, quod fi diligenciam veltram perceperimus, vos et ecclefiam veftram pro noftris uiribus ftude-
bimus honorare.